óleo e filtro, e aquisição de peças para manutenção do veículo MICRO-ÔNIBUS 

escolar VW NEOBUS 8.180E, chassi 953AD5TF5TR008161, ano 2025 e placa 

TQP1D38 pertencente a Secretaria de Educação e Desporto.   

CONTRATADA:  PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA  

 CNPJ: 92.361.161/0001-29 

VALOR TOTAL: R$ 2.253,80 (Dois mil, duzentos e cinquenta e três reais, e oitenta 

centavos) 

FUNDAMENTO LEGAL:  Art. 75, Inc. IV, Alínea "a", da Lei Federal n° 14.133/2021. 

DATA:10/12/2025